

施工箇所点在調整表

頁0-0001

						備考
ファイル名	07-016473-②賀露111111-1	07-016473-①浜坂111111-1	07-016473-③伏野111111-1	07-016473-④奥沢見111111-1	07-016473-⑤宝木111111-1	
設計書番号	07-016473111111-10	07-016473111111-10	07-016473111111-10	07-016473111111-10	07-016473111111-10	
費目名	本工事費	本工事費	本工事費	本工事費	本工事費	
直接工事費	2,481,000	1,720,000	516,000	135,000	516,000	
現場環境改善費	0	0	0	0	0	
共通仮設費	137,000	95,000	28,000	7,000	28,000	
共通仮設費計	-201,000	-120,000	28,000	7,000	28,000	
純工事費	2,280,000	1,600,000	544,000	142,000	544,000	
現場管理費	1,184,000	821,000	246,000	64,000	246,000	
工事原価	3,464,000	2,421,000	790,000	206,000	790,000	
一般管理費	855,000	591,000	177,000	46,000	177,000	
工事価格	4,319,000	3,012,000	967,000	252,000	967,000	
消費税相当額	431,900	301,200	96,700	25,200	96,700	
合計	4,750,900	3,313,200	1,063,700	277,200	1,063,700	

施工箇所点在調整表

頁0-0002

		計	施工箇所点在調整計			備考
ファイル名	07-016473-⑥八束水111111-1					
設計書番号	07-016473111111-10					
費目名	本工事費					
直接工事費	135,000	5,503,000	5,503,000			
現場環境改善費	0	0	0			
共通仮設費	7,000	302,000	305,000			
共通仮設費計	7,000	-251,000	-247,000			
純工事費	142,000	5,252,000	5,256,000			
現場管理費	64,000	2,625,000	2,627,000			
工事原価	206,000	7,877,000	7,883,000			
一般管理費	46,000	1,892,000	1,892,000			
工事価格	252,000	9,769,000				
消費税相当額	25,200	976,900				
合計	277,200	10,745,900				

諸経費計算表

頁0-0003

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 : 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 : 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 : 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 : 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 : 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 : 1	備考
◇諸経費工種	17	17	17	17	17	17	主たる工種=17
◇地域補正区分	19	19	19	19	19	19	
◇積雪寒冷地区分	0	0	0	0	0	0	
◇工期日数	0	0	0	0	0	0	
◇冬期期間の工期日数	0	0	0	0	0	0	
◇契約保証区分	03	03	03	03	03	03	
◇現場環境改善費	00	00	00	00	00	00	
◇緊急工事補正区分	00	00	00	00	00	00	
◇前払率	36	36	36	36	36	36	
直接工事費	2,481,000	1,720,000	516,000	135,000	516,000	135,000	
*支給品費	0	0	0	0	0	0	
*共通仮設費非対象額	0	0	0	0	0	0	
*ヘリコプター飛行経費	0	0	0	0	0	0	
*現場発生品の処分場経費	0	0	0	0	0	0	
仮設費	0	0	0	0	0	0	
積上げ分	0	0	0	0	0	0	
率分	0	0	0	0	0	0	
*対象額							
*率							
*率参照額							
*対象額合計							
*補正額							
事業損失防止施設費	0	0	0	0	0	0	
運搬費	0	0	0	0	0	0	
準備費	-338,000	-215,000	0	0	0	0	
役務費	0	0	0	0	0	0	
技術管理費	0	0	0	0	0	0	
営繕費	0	0	0	0	0	0	
安全費	0	0	0	0	0	0	
新型コロナウイルス対策費	0	0	0	0	0	0	
共通仮設費 (ICT積上分)	0	0	0	0	0	0	
現場環境改善費	0	0	0	0	0	0	
積上げ分	0	0	0	0	0	0	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0004

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 : 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 : 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 : 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 : 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 : 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 : 1	備考
率分	0	0	0	0	0	0	
*対象額	0	0	0	0	0	0	
*率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*地域補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*率参照額	0	0	0	0	0	0	
*対象額合計	0	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	0	
共通仮設費	137,000	95,000	28,000	7,000	28,000	7,000	
*対象額	2,481,000	1,720,000	516,000	135,000	516,000	135,000	
*率	0.0540	0.0540	0.0540	0.0540	0.0540	0.0540	
*地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	
*ICT補正	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	
*週休二日補正	1.0300	1.0300	1.0300	1.0300	1.0300	1.0300	
*率参照額	2,481,000	1,720,000	516,000	135,000	516,000	135,000	
*対象額合計	0	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	0	
共通仮設費計	-201,000	-120,000	28,000	7,000	28,000	7,000	
*支給品費							
純工事費計	2,280,000	1,600,000	544,000	142,000	544,000	142,000	
現場管理費	1,184,000	821,000	246,000	64,000	246,000	64,000	
*対象額	2,618,000	1,815,000	544,000	142,000	544,000	142,000	
*率	0.4309	0.4309	0.4309	0.4309	0.4309	0.4309	
*地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	
*時期補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*緊急工事補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*ICT補正	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	
*週休二日補正	1.0500	1.0500	1.0500	1.0500	1.0500	1.0500	
*率参照額	2,618,000	1,815,000	544,000	142,000	544,000	142,000	
*対象額合計	0	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	0	
現場管理費 (ICT積上分)	0	0	0	0	0	0	
架設工事原価計	3,464,000	2,421,000	790,000	206,000	790,000	206,000	
純工事費 (工場製作)	0	0	0	0	0	0	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0005

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別:1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別:1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別:1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別:1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別:1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別:1	備考
工場管理費	0	0	0	0	0	0	
工場製作原価	0	0	0	0	0	0	
工事原価計	3,464,000	2,421,000	790,000	206,000	790,000	206,000	
一般管理費等	855,000	591,000	177,000	46,000	177,000	46,000	
*対象額	0	0	0	0	0	0	
*率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*前払補正係数	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*補正率(契約保証)	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*契約保証金	0	0	0	0	0	0	
*率参照額	0	0	0	0	0	0	
*対象額合計	0	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	0	
工事価格	4,319,000	3,012,000	967,000	252,000	967,000	252,000	
工事価格計	4,319,000	3,012,000	967,000	252,000	967,000	252,000	

07-*****-1111-10

鳥取県

諸経費計算表

頁0-0006

諸経費調整結果	合計(全体)						備考
◇諸経費工種	17						主たる工種=17
◇地域補正区分	19						
◇積雪寒冷地区分	0						
◇工期日数	0						
◇冬期期間の工期日数	0						
◇契約保証区分	03						
◇現場環境改善費	00						
◇緊急工事補正区分	00						
◇前払率	36						
直接工事費	5,503,000						
*支給品費	0						
*共通仮設費非対象額	0						
*ヘリコプター飛行経費	0						
*現場発生の処分場経費	0						
仮設費	0						
積上げ分	0						
率分	0						
*対象額							
*率							
*率参照額							
*対象額合計							
*補正額							
事業損失防止施設費	0						
運搬費	0						
準備費	-553,000						
役務費	0						
技術管理費	0						
営繕費	0						
安全費	0						
新型コロナウイルス対策費	0						
共通仮設費(ICT積上分)	0						
現場環境改善費	0						
積上げ分	0						

07-*****-1111-10

鳥取県

諸経費計算表

頁0-0007

諸経費調整結果	合計 (全体)						備考
率分	0						
*対象額	0						
*率	0.0000						
*地域補正率	0.0000						
*率参照額	0						
*対象額合計	0						
*補正額	0						
共通仮設費	302,000						
*対象額	0						
*率	0.0000						
*地域補正率	0.0000						
*ICT補正	0.0000						
*週休二日補正	0.0000						
*率参照額	0						
*対象額合計	0						
*補正額	0						
共通仮設費計	-251,000						
*支給品費							
純工事費計	5,252,000						
現場管理費	2,625,000						
*対象額	0						
*率	0.0000						
*地域補正率	0.0000						
*時期補正率	0.0000						
*緊急工事補正率	0.0000						
*ICT補正	0.0000						
*週休二日補正	0.0000						
*率参照額	0						
*対象額合計	0						
*補正額	0						
現場管理費 (ICT積上分)	0						
架設工事原価計	7,877,000						
純工事費 (工場製作)	0						

07-*****-11111-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0008

諸経費調整結果	合計 (全体)						備考
工場管理費	0						
工場製作原価	0						
工事原価計	7,877,000						
一般管理費等	1,892,000						
*対象額	8,435,000						
*率	0.2244						
*前払補正係数	1.0000						
*補正率 (契約保証)	0.0000						
*契約保証金	0						
*率参照額	8,435,000						
*対象額合計	8,435,000						
*補正額	0						
工事価格	9,769,000						
工事価格計	9,769,000						

07-*****-11111-10

鳥 取 県

工事内訳書

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
本工事費					
特別伐倒除去					(レベ*#1)
				2,481,000	
施工地 質露A 集材距離 200m~400m 傾斜 0度-15度 地表状況 中					(レベ*#2)
	1		式	1,835,005	
施工地 質露B 集材距離 200m~400m 傾斜 0度-15度 地表状況 中					(レベ*#2)
	1		式	102,450	
仮設工					(レベ*#2)
	1		式	33,250	
運搬					(レベ*#2)
	1		式	510,868	
直接工事費					
				2,481,000	
準備費					
			式	-338,000	
チップ工場引取価格 山陰丸和林業八頭事業所					070910
	67.490		t	-337,450	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

工事内訳書

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
共通仮設費					
			式	137,000	
共通仮設費計					
				-201,000	
純工事費					
				2,280,000	
現場管理費					
			式	1,184,000	
工事原価					
				3,464,000	
一般管理費等					
			式	855,000	
工事価格					
				4,319,000	
工事価格計					/
				4,319,000	
消費税等相当額計					
			式	431,900	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

工事内訳書

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
工事費計				4,750,900	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

施工地 賀露A

Y2999

工種明細書

工種 第0001号表

頁0-0012

集材距離 200m~400m 傾斜 0度~15度 地表状況 中

工 種 ・ 施 工 名 称 など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
伐倒・枝払・玉切(根元直径20cm) 根元直径20cm 地表状況 中 傾斜 0-15度	97.020	m3	12,789	1,240,788	V0049 00 施工 第0 -0001号表	
木寄・集材 (2t積・ウインチ併用) 根本直径18~24cm 運搬距離200m~400m	80.527	m 3	4,880	392,971	V10300 00 施工 第0 -0003号表	
木寄 グラップル 0.25クラス グラップル運転 ベースマシン0.25クラス 伐倒材積×0.17 (枝条分)	16.493	m 3	1,697	27,988	V0099 00 施工 第0 -0008号表	
木材チップ化 20kw級チップパー 伐倒材積×0.17 (枝条分)	16.493	m3	8,457	139,481	V0018 00 施工 第0 -0010号表	
木材チップ敷均し 伐倒材積×0.17 (枝条分)	16.493	m3	2,048	33,777	V0021 00 施工 第0 -0012号表	
単位当り	1	式		1,835,005		

07-*****-11111-10

鳥 取 県

施工地 賀露B

工種明細書

頁0-0013

集材距離 200m~400m 傾斜 0度-15度 地表状況 中

Y2999

工種 第0002号表

工 種 ・ 施 工 名 称 など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
伐倒・枝払・玉切(根元直径18cm以下) 根元直径18cm以下	4.620	m 3	15,758	72,801	V0050 00 施工 第0 -0013号表
木寄・集材 (2t積・ウインチ併用) 根元直径12~18cm 運搬距離200~400m	3.835	m 3	5,234	20,072	V10400 00 施工 第0 -0014号表
木寄 グラップル 0.25クラス グラップル運転 ベースマシン0.25クラス 伐倒材積×0.17 (枝条分)	0.785	m 3	1,697	1,332	V0099 00 施工 第0 -0008号表
木材チップ化 20kw級チップパー 伐倒材積×0.17 (枝条分)	0.785	m3	8,457	6,638	V0018 00 施工 第0 -0010号表
木材チップ敷均し 伐倒材積×0.17 (枝条分)	0.785	m3	2,048	1,607	V0021 00 施工 第0 -0012号表
単位当り	1	式		102,450	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

仮設工

工種明細書

頁0-0014

Y2999

工種 第0003号表

工 種 ・ 施 工 名 称 など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
敷鉄板設置・撤去	9.29	m2	368	3,418	STF08010 00 施工 第0 -0015号表
敷鉄板貸料金 T=22 22*1.524*3.048mm 6か月以内	2	日・枚	44	88	F0000 00
交通誘導警備員B	2	人	14,872	29,744	R0369 00
単位当り	1	式		33,250	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

工 種 ・ 施 工 名 称 など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
駆除材積込み(機械積込み) 輸送トラック等への積込み					V0015 00
	84.362	m ³	1,969	166,108	施工 第0-0017号表
チップ用材運搬費 中型車 30km 4tクラス					V0017 00
	17.00	台	20,280	344,760	施工 第0-0019号表
***単位当たり**	1	式		510,868	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

伐倒・枝払・玉切(根元直径20cm)

V0049

施工単価表

施工 第0-0001号表

頁0-0016

根元直径20cm

地表状況 中 傾斜 0-15度

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員	2.8	人	23,816	66,685	RTPC00001
普通作業員	2.8	人	18,616	52,125	RTPC00002
チェーンソー運転 鋸長500mm 排気量60cc	5.6	日	1,621	9,078	V0002 施工 第0-0002号表
合計	10	m ³		127,888	
***単位当たり**	1	m ³		12,789	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

チェーンソー運転
鋸長500mm

V0002

施工単価表

施工 第0 -0002号表

頁0-0017

排気量60cc

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
チェーンソー損料 鋸長500mm 排気量60cc	1	日	1,020	1,020	F0010 R7松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
混合油 50：1	0.9	L	162	146	F0003
潤滑油（チェーンオイル） 生分解性	0.5	L	909	455	F0005 R7松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
単位当り	1	日		1,621	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

木寄・集材（2t積・ウインチ併用）
根本直径18～24cm

V10300

施工単価表

施工 第0 -0003号表

頁0-0018

運搬距離200m～400m

10 m 3 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊運転手	0.45	人	21,736	9,781	RTPC00006
普通作業員	0.91	人	18,616	16,941	RTPC00002
グラップル木寄	2.60	時間	3,029	7,875	V10201 施工 第0-0004号表
グラップル積込	1.48	時間	3,029	4,483	V10201 施工 第0-0005号表
小型不整地運搬車 2t積 木材積載量1.22m3	0.66	日	11,651	7,690	V10202 施工 第0-0006号表
グラップル積積	0.67	時間	3,029	2,029	V10201 施工 第0-0007号表
合計	10	m 3		48,799	
単位当り	1	m 3		4,880	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

V10201

施 工 单 价 表

施工 第0 -0004号表

頁0-0019

1 時間 当り

[illegible]

07-*****-11111-10

鳥取県

グループ積込

V10201

施 工 单 价 表

施工 第0 -0005号表

頁0-0020

1 時間 当り

[illegible]

07-*****-11111-10

鳥取県

小型不整地運搬車
2t積

V10202

木材積載量1.22m3

施工単価表

施工 第0 -0006号表

頁0-0021

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機械賃料 クローラー式 2.0t積	1.75	供用日	5,130	8,978	F0001
軽油 小型ローリー (パトロール給油)	17.94	L	149	2,673	TTPC00013
単位当り	1	日		11,651	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

グラブブル機積

V10201

施工単価表

施工 第0 -0007号表

頁0-0022

1 時間 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機械賃料 0.25クラス	1	時間	2,150	2,150	F0001
軽油 小型ローリー (パトロール給油)	5.9	L	149	879	TTPC00013
単位当り	1	時間		3,029	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

木材チップ化
20kw級チップー

V0018

施工単価表

施工 第0 -0010号表

頁0-0025

伐倒材積×0.17 (枝条分)

10 m3 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
移動式チップー運転 横入式20kw	0.73	H	75,729	55,282	V0019 施工 第0-0011号表
グラップル運転 ベースマシン0.25クラス	3.97	h	7,376	29,283	V0020 施工 第0-0009号表
合計	10	m3		84,565	
単位当り	1	m3		8,457	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

移動式チップー運転
横入式20kw

V0019

施工単価表

施工 第0 -0011号表

頁0-0026

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員	1	人	23,816	23,816	RTPC00001
移動式チップー賃料 20kw	1.43	供用日	34,323	49,082	F0007
軽油 小型ローリー (パトロール給油)	19.0	L	149	2,831	R7松くい虫等防除事業実施単価表 (秋期) TTPC00013
単位当り	1	日		75,729	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

木材チップ敷均し

V0021

施工単価表

施工 第0 -0012号表

頁0-0027

伐倒材積×0.17 (枝条分)

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員	0.11	人	18,616	2,048	RTPC00002
単位当り	1	m3		2,048	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

伐倒・枝払・玉切(根元直径18cm以下)
根元直径18cm以下

V0050

施工単価表

施工 第0 -0013号表

頁0-0028

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員	3.45	人	23,816	82,165	RTPC00001
普通作業員	3.45	人	18,616	64,225	RTPC00002
チェーンソー運転 鋸長500mm 排気量60cc	6.9	日	1,621	11,185	V0002 施工 第0-0002号表
合計	10	m3		157,575	
単位当り	1	m3		15,758	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

木寄・集材（2t積・ウインチ併用）

V10400

施工単価表

施工 第0-0014号表

頁0-0029

根元直径12～18cm

運搬距離200～400m

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊運転手	0.51	人	21,736	11,085	RTPC00006
普通作業員	1.03	人	18,616	19,174	RTPC00002
グラブプル木寄	2.60	時間	3,029	7,875	V10201 施工 第0-0004号表
グラブプル積込	1.48	時間	3,029	4,483	V10201 施工 第0-0005号表
小型不整地運搬車 2t積 木材積載量1.22m3	0.66	日	11,651	7,690	V10202 施工 第0-0006号表
グラブプル積積	0.67	時間	3,029	2,029	V10201 施工 第0-0007号表
合計	10	m3		52,336	
単位当り	1	m3		5,234	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

敷鉄板設置・撤去

STF08010

施工単価表

施工 第0-0015号表

頁0-0030

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
土木一般世話役	0.152	人	26,208	3,984	RTPC00009
とび工	0.152	人	26,728	4,063	RTPC00004
普通作業員	0.152	人	18,616	2,830	RTPC00002
機-28_バックホウ運転(賃料) クレーン付2.9t吊_山積0.8m3	0.152	日	52,187	7,932	S9035 施工 第0-0016号表
土木一般世話役	0.143	人	26,208	3,748	RTPC00009
とび工	0.143	人	26,728	3,822	RTPC00004
普通作業員	0.143	人	18,616	2,662	RTPC00002
機-28_バックホウ運転(賃料) クレーン付2.9t吊_山積0.8m3	0.143	日	52,187	7,463	S9035 施工 第0-0016号表
諸雑費	1	%	36,504	296	#09
合計	100	m2		36,800	
単位当り	1	m2		368	
A=1 設置・撤去					

07-*****-11111-10

鳥 取 県

施工単価表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役(設置) = $1 * 100 / D = 1 * 100 / 656 = 0.152$ (人) 小数第4位四捨五入小数第3位止め					
とび工(設置) = $1 * 100 / D = 1 * 100 / 656 = 0.152$ (人) 小数第4位四捨五入小数第3位止め					
普通作業員(設置) = $1 * 100 / D = 1 * 100 / 656 = 0.152$ (人) 小数第4位四捨五入小数第3位止め					
バックホウ(クローラ型)運転(設置) = $100 / D = 100 / 656 = 0.152$ (日) 小数第4位四捨五入小数第3位止め					
土木一般世話役(撤去) = $1 * 100 / D = 1 * 100 / 701 = 0.143$ (人) 小数第4位四捨五入小数第3位止め					
とび工(撤去) = $1 * 100 / D = 1 * 100 / 701 = 0.143$ (人) 小数第4位四捨五入小数第3位止め					
普通作業員(撤去) = $1 * 100 / D = 1 * 100 / 701 = 0.143$ (人) 小数第4位四捨五入小数第3位止め					
バックホウ(クローラ型)運転(撤去) = $100 / D = 100 / 701 = 0.143$ (日) 小数第4位四捨五入小数第3位止め					

07-*****-11111-10

鳥 取 県

機-28_バックホウ運転(賃料)

S9035

施工単価表

施工 第0 -0016号表

頁0-0032

クレーン付2.9t吊_山積0.8m3

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊運転手	1.00	人	21,736	21,736	RTPC00006
軽油 小型ローリー (バトロール給油)	119.00	L	149	17,731	TTPC00013
<賃>バックホウ(クローラ型クレーン付) 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.06	供用日	12,000	12,720	KTPC00006
諸雑費	1	式		0	#91
単位当り	1	日		52,187	
A=19 クレーン付2.9t吊_山積0.8m3 C=1 運転労務数量(人/日)			B=119 軽油消費量(L/日) D=1.06 機械賃料数量(供用日/日)		

07-*****-11111-10

鳥 取 県

駆除材積込み（機械積込み）
輸送トラック等への積込み

V0015

施工単価表

施工 第0 -0017号表

頁0-0033

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員	0.25	人	18,616	4,654	RTPC00002
バックホウ運転 0.45クラス	1.79	h	7,766	13,901	V0016 施工 第0-0018号表
バックホウ用掴み装置損料 開口幅1,700-2,000	1.79	h	632	1,131	F0018 R7松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
合計	10	m3		19,686	
単位当り	1	m3		1,969	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

バックホウ運転
0.45クラス

V0016

施工単価表

施工 第0 -0018号表

頁0-0034

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊運転手	0.17	人	21,736	3,695	RTPC00006
バックホウ損料 0.45クラス	1	h	2,790	2,790	F0017 R7松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
軽油 小型ローリー（バトロール給油）	8.6	L	149	1,281	TTPC00013
単位当り	1	h		7,766	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

チップ用材運搬費
中型車 30km 4tクラス

V0017

施工単価表

施工 第0 -0019号表

頁0-0035

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
トラック運賃 中型車 30km 4tクラス	1	台	20,280	20,280	F0009 R7松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
単位当り	1	台		20,280	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系	12 八頭事務所 設計書 0 1 実施単価 03 鳥取市 00-07.09.10(0) 1 治山	当初 07-*****-11111-10
	当 世 代	前 世 代
前払率 (%) 工種区分 施工地域・施工場所 契約保証区分 緊急工費補正区分 現場環境改善費区分 豪雪割増 週休二日補正係数	36 17 森林整備B 19 補正なし 03 補正しない 00 通常工事 0 % 00 率分計上なし 02 豪雪割増あり 12 月単位の週休2日	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0004

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	備 考
率分	0	0	0	0	0	0	
*対象額	0	0	0	0	0	0	
*率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*地域補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*率参照額	0	0	0	0	0	0	
*対象額合計	0	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	0	
共通仮設費	137,000	95,000	28,000	7,000	28,000	7,000	
*対象額	2,481,000	1,720,000	516,000	135,000	516,000	135,000	
*率	0.0540	0.0540	0.0540	0.0540	0.0540	0.0540	
*地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	
*ICT補正	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	
*週休二日補正	1.0300	1.0300	1.0300	1.0300	1.0300	1.0300	
*率参照額	2,481,000	1,720,000	516,000	135,000	516,000	135,000	
*対象額合計	0	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	0	
共通仮設費計	-201,000	-120,000	28,000	7,000	28,000	7,000	
*支給品費							
純工事費計	2,280,000	1,600,000	544,000	142,000	544,000	142,000	
現場管理費	1,184,000	821,000	246,000	64,000	246,000	64,000	
*対象額	2,618,000	1,815,000	544,000	142,000	544,000	142,000	
*率	0.4309	0.4309	0.4309	0.4309	0.4309	0.4309	
*地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	
*時期補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*緊急工事補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*ICT補正	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	
*週休二日補正	1.0500	1.0500	1.0500	1.0500	1.0500	1.0500	
*率参照額	2,618,000	1,815,000	544,000	142,000	544,000	142,000	
*対象額合計	0	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	0	
現場管理費 (ICT積上分)	0	0	0	0	0	0	
架設工事原価計	3,464,000	2,421,000	790,000	206,000	790,000	206,000	
純工事費 (工場製作)	0	0	0	0	0	0	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0005

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	備 考
工場管理費	0	0	0	0	0	0	
工場製作原価	0	0	0	0	0	0	
工事原価計	3,464,000	2,421,000	790,000	206,000	790,000	206,000	
一般管理費等	855,000	591,000	177,000	46,000	177,000	46,000	
*対象額	0	0	0	0	0	0	
*率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*前払補正係数	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*補正率 (契約保証)	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*契約保証金	0	0	0	0	0	0	
*率参照額	0	0	0	0	0	0	
*対象額合計	0	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	0	
工事価格	4,319,000	3,012,000	967,000	252,000	967,000	252,000	
工事価格計	4,319,000	3,012,000	967,000	252,000	967,000	252,000	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0006

諸経費調整結果	合計 (全体)						備 考
◇諸経費工種	17						主たる工種=17
◇地域補正区分	19						
◇積雪寒冷地区分	0						
◇工期日数	0						
◇冬期間の工期日数	0						
◇契約保証区分	03						
◇現場環境改善費	00						
◇緊急工事補正区分	00						
◇前払率	36						
直接工事費	5,503,000						
*支給品費	0						
*共通仮設費非対象額	0						
*ヘリコプター飛行経費	0						
*現場発生品の処分場経費	0						
仮設費	0						
積上げ分	0						
率分	0						
*対象額							
*率							
*率参照額							
*対象額合計							
*補正額							
事業損失防止施設費	0						
運搬費	0						
準備費	-553,000						
役務費	0						
技術管理費	0						
営繕費	0						
安全費	0						
新型コロナウイルス対策費	0						
共通仮設費 (ICT積上分)	0						
現場環境改善費	0						
積上げ分	0						

07-*****-11111-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0007

諸経費調整結果	合計 (全体)						備 考
率分	0						
*対象額	0						
*率	0.0000						
*地域補正率	0.0000						
*率参照額	0						
*対象額合計	0						
*補正額	0						
共通仮設費	302,000						
*対象額	0						
*率	0.0000						
*地域補正率	0.0000						
*ICT補正	0.0000						
*週休二日補正	0.0000						
*率参照額	0						
*対象額合計	0						
*補正額	0						
共通仮設費計	-251,000						
*支給品費							
純工事費計	5,252,000						
現場管理費	2,625,000						
*対象額	0						
*率	0.0000						
*地域補正率	0.0000						
*時期補正率	0.0000						
*緊急工事補正率	0.0000						
*ICT補正	0.0000						
*週休二日補正	0.0000						
*率参照額	0						
*対象額合計	0						
*補正額	0						
現場管理費 (ICT積上分)	0						
架設工事原価計	7,877,000						
純工事費 (工場製作)	0						

07-*****-11111-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0008

諸経費調整結果	合計（全体）						備 考
工場管理費	0						
工場製作原価	0						
工事原価計	7,877,000						
一般管理費等	1,892,000						
*対象額	8,435,000						
*率	0.2244						
*前払補正係数	1.0000						
*補正率（契約保証）	0.0000						
*契約保証金	0						
*率参照額	8,435,000						
*対象額合計	8,435,000						
*補正額	0						
工事価格	9,769,000						
工事価格計	9,769,000						

07-*****-11111-10

鳥 取 県

工事内訳書

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
本工事費					
特別伐倒敷除					(レベ*#1)
				1,720,000	
施工地 浜坂 集材距離 200m未満 傾斜 0度-15度 地表状況 中					(レベ*#2)
	1		式	1,414,831	
運搬					(レベ*#2)
	1		式	306,125	
直接工事費					
				1,720,000	
準備費					
			式	-215,000	
チップ工場引取価格 山陰丸和林業八頭事業所					070910
	42.948		t	-214,740	
共通仮設費					
			式	95,000	
共通仮設費計					
				-120,000	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

工事内訳書

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
純工事費					
				1,600,000	
現場管理費					
			式	821,000	
工事原価					
				2,421,000	
一般管理費等					
			式	591,000	
工事価格					
				3,012,000	
工事価格計					
				3,012,000	
消費税等相当額計					
			式	301,200	
工事費計					
				3,313,200	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

施工地 浜坂

Y2999

工種明細書

工種 第0001号表

頁0-0011

集材距離 200m未満 傾斜 0度-15度 地表状況 中

工 種 ・ 施 工 名 称 など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
伐倒・枝払・玉切(根元直径18cm以下) 根元直径18cm以下 地表状況 中 傾斜 0-15度						V0049 00
	64.680	m3		15,758	1,019,227	施工 第0 -0001号表
木寄・集材(2t積・ウインチ併用) 根元直径12~18cm 運搬距離200m未満						V10200 00
	53.685	m3		4,870	261,445	施工 第0 -0003号表
木寄 グラップル 0.25クラス 伐倒材積×0.17(枝条分)						V0099 00
	10.995	m3		1,697	18,658	施工 第0 -0008号表
木材チップ化 20kw級チップパー 伐倒材積×0.17(枝条分)						V0018 00
	10.995	m3		8,457	92,984	施工 第0 -0010号表
木材チップ敷均し 伐倒材積×0.17(枝条分)						V0021 00
	10.995	m3		2,048	22,517	施工 第0 -0012号表
単位当たり						
	1	式			1,414,831	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

工種明細書

工 種 ・ 施 工 名 称 など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
駆除材積込み (機械積込み) 輸送トラック等への積込み					V0015 00
	53.685	m ³	1,969	105,705	施工 第0-0013号表
チップ用材運搬費 中型車 20km 4tクラス					V0017 00
	11.00	台	18,220	200,420	施工 第0-0015号表
***単位当たり**					
	1	式		306,125	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

伐倒・枝払・玉切(根元直径18cm以下)

V0049

施 工 単 価 表

施工 第0-0001号表

根元直径18cm以下

地表面況 中 傾斜 0-15度

10

m³

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員	3.45	人	23,816	82,165	RTPC00001
普通作業員	3.45	人	18,616	64,225	RTPC00002
チェーンソー運転 鋸長500mm 排気量60cc	6.9	日	1,621	11,185	V0002 施工 第0-0002号表
合計	10	m ³		157,575	
***単位当たり**	1	m ³		15,758	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

チェーンソー運転

V0002

施工単価表

施工 第0 -0002号表

頁0-0014

鋸長500mm

排気量60cc

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
チェーンソー損料 鋸長500mm 排気量60cc	1	日	1,020	1,020	F0010 R7松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
混合油 50:1	0.9	L	162	146	F0003
潤滑油（チェーンオイル） 生分解性	0.5	L	909	455	F0005 R7松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
単位当たり	1	日		1,621	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

木寄・集材（2t積・ウインチ併用）

V10200

施工単価表

施工 第0 -0003号表

頁0-0015

根元直径1.2～1.8cm

運搬距離200m未満

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊運転手	0.48	人	21,736	10,433	RTPC00006
普通作業員	0.97	人	18,616	18,058	RTPC00002
グラップル木寄 機械損料 0.25クラス	2.60	時間	3,029	7,875	V10201 施工 第0-0004号表
グラップル積込 機械損料 0.25クラス	1.48	時間	3,029	4,483	V10201 施工 第0-0005号表
小型不整地運搬車 2t積 木材積載量1.22m3	0.50	日	11,651	5,826	V10202 施工 第0-0006号表
グラップル堆積 機械損料 0.25クラス	0.67	時間	3,029	2,029	V10201 施工 第0-0007号表
合計	10	m3		48,704	
単位当たり	1	m3		4,870	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

グラブプル木寄

V10201

施工単価表

施工 第0 -0004号表

頁0-0016

機 械 損 料	名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
0.25クラス		1	h	2,150	2,150	F0001
軽油	小型ローリー (パトロール給油)	5.9	L	149	879	TTTPC00013
単位当り		1	時間		3,029	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

グラブプル積込

V10201

施工単価表

施工 第0 -0005号表

頁0-0017

機 械 損 料	名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
0.25クラス		1	h	2,150	2,150	F0001
軽油	小型ローリー (パトロール給油)	5.9	L	149	879	TTTPC00013
単位当り		1	時間		3,029	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

2t積

木材積載量1.22m³

施 工 单 价 表

施工 第0 -0006号表

頁0-0018

1 日 当り

[illegible]

07-*****-11111-10

鳥取県

機械摺料

V10201

施 工 單 價 表

施工 第0 -0007号表

頁0-0019

時間 当り

[illegible]

07-*****-11111-10

鳥取県

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
グラップル運転 ベースマシン0.25クラス	2.30	h	7,376	16,965	V0020 施工 第0-0009号表
合計	10	m3		16,965	
単位当り	1	m3		1,697	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
特殊運転手	0.2	人	21,736	4,347	RTPC00006
グラップル損料 0.25(0.28)	1	h	2,150	2,150	F0011
軽油 小型ローリー (パトロール給油)	5.9	L	149	879	R7松くい虫等防除事業実施単価表 (秋期) TTPC00013
単位当り	1	h		7,376	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

木材チップ化
20kw級チップ

V0018
伐倒材積×0.17(枝条分)

施工単価表

施工 第0 -0010号表

頁0-0022

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
移動式チップー運転 横入式20kw級	0.73	日	75,729	55,282	V0019 施工 第0-0011号表
グラブアル運転 ベースマシン0.25クラス	3.97	h	7,376	29,283	V0020 施工 第0-0009号表
合計	10	m3		84,565	
単位当り	1	m3		8,457	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

移動式チップー運転
横入式20kw級

V0019

施工単価表

施工 第0 -0011号表

頁0-0023

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員	1	人	23,816	23,816	RTPC00001
移動式チップー賃料 20kw	1.43	供用日	34,323	49,082	F0007
軽油 小型ローリー (パトロール給油)	19.0	L	149	2,831	R7松くい虫等防除事業実施単価表(秋期) TTPC00013
単位当り	1	日		75,729	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

V0021

施工 第0 -0012号表

頁0-0024

伐倒材積 $\times 0.17$ (枝条分)

1 m3 当り

07-*****-[1111]-10

島 取 県

V0015

施工 第0 -0013号表

頁0-0025

輸送トラック等への積み込み

10 m 3 当り

07-*****-11111-10

鳥取県

施 工 单 价 表

0.45クラス

1 h 当り

[illegible]

07-*****-11111-10

鳥 取 県

施 工 单 价 表

中型車 20km 4tクラス

台 当り

[illegible]

07-*****-11111-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0003

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	備 考
◇諸経費工種	17	17	17	17	17	17	主たる工種=17
◇地域補正区分	19	19	19	19	19	19	
◇積雪寒冷地区分	0	0	0	0	0	0	
◇工期日数	0	0	0	0	0	0	
◇冬期期間の工期日数	0	0	0	0	0	0	
◇契約保証区分	03	03	03	03	03	03	
◇現場環境改善費	00	00	00	00	00	00	
◇緊急工事補正区分	00	00	00	00	00	00	
◇前払率	36	36	36	36	36	36	
直接工事費	2,481,000	1,720,000	516,000	135,000	516,000	135,000	
*支給品費	0	0	0	0	0	0	
*共通仮設費非対象額	0	0	0	0	0	0	
*ヘリコプター飛行経費	0	0	0	0	0	0	
*現場発生品の処分場経費	0	0	0	0	0	0	
仮設費	0	0	0	0	0	0	
積上げ分	0	0	0	0	0	0	
率分	0	0	0	0	0	0	
*対象額							
*率							
*率参照額							
*対象額合計							
*補正額							
事業損失防止施設費	0	0	0	0	0	0	
運搬費	0	0	0	0	0	0	
準備費	-338,000	-215,000	0	0	0	0	
役務費	0	0	0	0	0	0	
技術管理費	0	0	0	0	0	0	
営繕費	0	0	0	0	0	0	
安全費	0	0	0	0	0	0	
新型コロナウイルス対策費	0	0	0	0	0	0	
共通仮設費 (ICT積上分)	0	0	0	0	0	0	
現場環境改善費	0	0	0	0	0	0	
積上げ分	0	0	0	0	0	0	

07-*****-1111-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0004

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	備 考
率分	0	0	0	0	0	0	
*対象額	0	0	0	0	0	0	
*率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*地域補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*率参照額	0	0	0	0	0	0	
*対象額合計	0	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	0	
共通仮設費	137,000	95,000	28,000	7,000	28,000	7,000	
*対象額	2,481,000	1,720,000	516,000	135,000	516,000	135,000	
*率	0.0540	0.0540	0.0540	0.0540	0.0540	0.0540	
*地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	
*ICT補正	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	
*週休二日補正	1.0300	1.0300	1.0300	1.0300	1.0300	1.0300	
*率参照額	2,481,000	1,720,000	516,000	135,000	516,000	135,000	
*対象額合計	0	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	0	
共通仮設費計	-201,000	-120,000	28,000	7,000	28,000	7,000	
*支給品費							
純工事費計	2,280,000	1,600,000	544,000	142,000	544,000	142,000	
現場管理費	1,184,000	821,000	246,000	64,000	246,000	64,000	
*対象額	2,618,000	1,815,000	544,000	142,000	544,000	142,000	
*率	0.4309	0.4309	0.4309	0.4309	0.4309	0.4309	
*地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	
*時期補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*緊急工事補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*ICT補正	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	
*週休二日補正	1.0500	1.0500	1.0500	1.0500	1.0500	1.0500	
*率参照額	2,618,000	1,815,000	544,000	142,000	544,000	142,000	
*対象額合計	0	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	0	
現場管理費 (ICT積上分)	0	0	0	0	0	0	
架設工事原価計	3,464,000	2,421,000	790,000	206,000	790,000	206,000	
純工事費 (工場製作)	0	0	0	0	0	0	

07-*****-1111-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0005

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	備考
工場管理費	0	0	0	0	0	0	
工場製作原価	0	0	0	0	0	0	
工事原価計	3,464,000	2,421,000	790,000	206,000	790,000	206,000	
一般管理費等	855,000	591,000	177,000	46,000	177,000	46,000	
*対象額	0	0	0	0	0	0	
*率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*前払補正係数	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*補正率（契約保証）	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*契約保証金	0	0	0	0	0	0	
*率参照額	0	0	0	0	0	0	
*対象額合計	0	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	0	
工事価格	4,319,000	3,012,000	967,000	252,000	967,000	252,000	
工事価格計	4,319,000	3,012,000	967,000	252,000	967,000	252,000	

07-*****-1111-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0006

諸経費調整結果	合計（全体）						備考
◇諸経費工種	17						主たる工種=17
◇地域補正区分	19						
◇積雪寒冷地区分	0						
◇工期日数	0						
◇冬期期間の工期日数	0						
◇契約保証区分	03						
◇現場環境改善費	00						
◇緊急工事補正区分	00						
◇前払率	36						
直接工事費	5,503,000						
*支給品費	0						
*共通仮設費非対象額	0						
*ヘリコプター飛行経費	0						
*現場発生品の処分場経費	0						
仮設費	0						
積上げ分	0						
率分	0						
*対象額							
*率							
*率参照額							
*対象額合計							
*補正額							
事業損失防止施設費	0						
運搬費	0						
準備費	-553,000						
役務費	0						
技術管理費	0						
営繕費	0						
安全費	0						
新型コロナウイルス対策費	0						
共通仮設費（ICT積上分）	0						
現場環境改善費	0						
積上げ分	0						

07-*****-1111-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0007

諸経費調整結果	合計 (全体)						備考
率分	0						
*対象額	0						
*率	0.0000						
*地域補正率	0.0000						
*率参照額	0						
*対象額合計	0						
*補正額	0						
共通仮設費	302,000						
*対象額	0						
*率	0.0000						
*地域補正率	0.0000						
*ICT補正	0.0000						
*週休二日補正	0.0000						
*率参照額	0						
*対象額合計	0						
*補正額	0						
共通仮設費計	-251,000						
*支給品費							
純工事費計	5,252,000						
現場管理費	2,625,000						
*対象額	0						
*率	0.0000						
*地域補正率	0.0000						
*時期補正率	0.0000						
*緊急工事補正率	0.0000						
*ICT補正	0.0000						
*週休二日補正	0.0000						
*率参照額	0						
*対象額合計	0						
*補正額	0						
現場管理費 (ICT積上分)	0						
架設工事原価計	7,877,000						
純工事費 (工場製作)	0						

07-*****-11111-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0008

諸経費調整結果	合計 (全体)						備考
工場管理費	0						
工場製作原価	0						
工事原価計	7,877,000						
一般管理費等	1,892,000						
*対象額	8,435,000						
*率	0.2244						
*前払補正係数	1.0000						
*補正率 (契約保証)	0.0000						
*契約保証金	0						
*率参照額	8,435,000						
*対象額合計	8,435,000						
*補正額	0						
工事価格	9,769,000						
工事価格計	9,769,000						

07-*****-11111-10

鳥 取 県

工事内訳書

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
本工事費					
特別伐倒撤除				516,000	(レベ' #1)
施工地 伏野 傾斜 0度-15度 地表状況 中					(レベ' #2)
直接工事費			式	516,699	
共通仮設費				516,000	
共通仮設費計			式	28,000	
純工事費				28,000	
現場管理費				544,000	
工事原価			式	246,000	
				790,000	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

工事内訳書

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
一般管理費等					
工事価格			式	177,000	
工事価格計				967,000	
消費税等相当額計				967,000	
工事費計			式	96,700	
				1,063,700	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

傾斜 0度-15度

地表状況 中

工 種 ・ 施 工 名 称 など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
伐倒・枝払・玉切(根元直径18cm以下) 根元直径18cm以下 地表状況 中 傾斜 0-15度						V0049 00
	18.480	m3		15,758	291,207	施工 第0 -0001号表
木寄 ベースマシン0.25クラス						V0099 00
	18.480	m3		1,697	31,360	施工 第0 -0003号表
木材チップ化 20kw級チップパー						V0018 00
	18.480	m3		8,457	156,285	施工 第0 -0005号表
木材チップ敷均し						V0021 00
	18.480	m3		2,048	37,847	施工 第0 -0007号表
単位当り	1	式			516,699	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

伐倒・枝払・玉切(根元直径18cm以下)

V0049

施 工 単 価 表

施工 第0 -0001号表

頁0-0012

根元直径18cm以下

地表状況 中 傾斜 0-15度

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員	3.45	人		23,816	82,165	RTPC00001
普通作業員	3.45	人		18,616	64,225	RTPC00002
チェーンソー損料 鋸長500mm 排気量60cc	6.9	日		1,621	11,185	V0002 施工 第0-0002号表
合計	10	m3			157,575	
単位当り	1	m3			15,758	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

移動式チップー運転
横入式20kw級

V0019

施工単価表

施工 第0 -0006号表

頁0-0017

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員	1	人	23,816	23,816	RTPC00001
移動式チップー賃料 20kw	1.43	供用日	34,323	49,082	F0007
軽油 小型ローリー (バトロール給油)	19.0	L	149	2,831	R7松くい虫等防除事業実施単価表 (秋期) TTPC00013
単位当り	1	日		75,729	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

木材チップ敷均し

V0021

施工単価表

施工 第0 -0007号表

頁0-0018

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員	0.11	人	18,616	2,048	RTPC00002
単位当り	1	m3		2,048	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0003

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	備 考
◇諸経費工種	17	17	17	17	17	17	主たる工種=17
◇地域補正区分	19	19	19	19	19	19	
◇積雪寒冷区分	0	0	0	0	0	0	
◇工期日数	0	0	0	0	0	0	
◇冬期期間の工期日数	0	0	0	0	0	0	
◇契約保証区分	03	03	03	03	03	03	
◇現場環境改善費	00	00	00	00	00	00	
◇緊急工事補正区分	00	00	00	00	00	00	
◇前払率	36	36	36	36	36	36	
直接工事費	2,481,000	1,720,000	516,000	135,000	516,000	135,000	
*支給品費	0	0	0	0	0	0	
*共通仮設費非対象額	0	0	0	0	0	0	
*ヘリコプター飛行経費	0	0	0	0	0	0	
*現場発生品の処分場経費	0	0	0	0	0	0	
仮設費	0	0	0	0	0	0	
積上げ分	0	0	0	0	0	0	
率分	0	0	0	0	0	0	
*対象額							
*率							
*率参照額							
*対象額合計							
*補正額							
事業損失防止施設費	0	0	0	0	0	0	
運搬費	0	0	0	0	0	0	
準備費	-338,000	-215,000	0	0	0	0	
役務費	0	0	0	0	0	0	
技術管理費	0	0	0	0	0	0	
営繕費	0	0	0	0	0	0	
安全費	0	0	0	0	0	0	
新型コロナ感染対策費	0	0	0	0	0	0	
共通仮設費（ICT積上分）	0	0	0	0	0	0	
現場環境改善費	0	0	0	0	0	0	
積上げ分	0	0	0	0	0	0	

07-*****-1111-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0004

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	備 考
率分	0	0	0	0	0	0	
*対象額	0	0	0	0	0	0	
*率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*地域補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*率参照額	0	0	0	0	0	0	
*対象額合計	0	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	0	
共通仮設費	137,000	95,000	28,000	7,000	28,000	7,000	
*対象額	2,481,000	1,720,000	516,000	135,000	516,000	135,000	
*率	0.0540	0.0540	0.0540	0.0540	0.0540	0.0540	
*地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	
*ICT補正	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	
*週休二日補正	1.0300	1.0300	1.0300	1.0300	1.0300	1.0300	
*率参照額	2,481,000	1,720,000	516,000	135,000	516,000	135,000	
*対象額合計	0	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	0	
共通仮設費計	-201,000	-120,000	28,000	7,000	28,000	7,000	
*支給品費							
純工事費計	2,280,000	1,600,000	544,000	142,000	544,000	142,000	
現場管理費	1,184,000	821,000	246,000	64,000	246,000	64,000	
*対象額	2,618,000	1,815,000	544,000	142,000	544,000	142,000	
*率	0.4309	0.4309	0.4309	0.4309	0.4309	0.4309	
*地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	
*時期補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*緊急工事補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*ICT補正	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	
*週休二日補正	1.0500	1.0500	1.0500	1.0500	1.0500	1.0500	
*率参照額	2,618,000	1,815,000	544,000	142,000	544,000	142,000	
*対象額合計	0	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	0	
現場管理費（ICT積上分）	0	0	0	0	0	0	
架設工事原価計	3,464,000	2,421,000	790,000	206,000	790,000	206,000	
純工事費（工場製作）	0	0	0	0	0	0	

07-*****-1111-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0005

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	備考
工場管理費	0	0	0	0	0	0	
工場製作原価	0	0	0	0	0	0	
工事原価計	3,464,000	2,421,000	790,000	206,000	790,000	206,000	
一般管理費等	855,000	591,000	177,000	46,000	177,000	46,000	
*対象額	0	0	0	0	0	0	
*率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*前払補正係数	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*補正率（契約保証）	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*契約保証金	0	0	0	0	0	0	
*率参照額	0	0	0	0	0	0	
*対象額合計	0	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	0	
工事価格	4,319,000	3,012,000	967,000	252,000	967,000	252,000	
工事価格計	4,319,000	3,012,000	967,000	252,000	967,000	252,000	

07-*****-1111-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0006

諸経費調整結果	合計（全体）						備考
◇諸経費工種	17						主たる工種=17
◇地域補正区分	19						
◇積雪寒冷地区区分	0						
◇工期日数	0						
◇冬期期間の工期日数	0						
◇契約保証区分	03						
◇現場環境改善費	00						
◇緊急工事補正区分	06						
◇前払率	30						
直接工事費	5,503,000						
*支給品費	0						
*共通仮設費非対象額	0						
*ヘリコプター飛行経費	0						
*現場発生品の処分場経費	0						
仮設費	0						
積上げ分	0						
率分	0						
*対象額							
*率							
*率参照額							
*対象額合計							
*補正額							
事業損失防止施設費	0						
運搬費	0						
準備費	-553,000						
役務費	0						
技術管理費	0						
営繕費	0						
安全費	0						
新型コロナウイルス対策費	0						
共通仮設費（ICT積上分）	0						
現場環境改善費	0						
積上げ分	0						

07-*****-1111-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0007

諸経費調整結果	合計 (全体)						備 考
率分	0						
*対象額	0						
*率	0.0000						
*地域補正率	0.0000						
*率参照額	0						
*対象額合計	0						
*補正額	0						
共通仮設費	302,000						
*対象額	0						
*率	0.0000						
*地域補正率	0.0000						
*ICT補正	0.0000						
*週休二日補正	0.0000						
*率参照額	0						
*対象額合計	0						
*補正額	0						
共通仮設費計	-251,000						
*支給品費							
純工事費計	5,252,000						
現場管理費	2,625,000						
*対象額	0						
*率	0.0000						
*地域補正率	0.0000						
*時期補正率	0.0000						
*緊急工事補正率	0.0000						
*ICT補正	0.0000						
*週休二日補正	0.0000						
*率参照額	0						
*対象額合計	0						
*補正額	0						
現場管理費 (ICT積上分)	0						
架設工事原価計	7,877,000						
純工事費 (工場製作)	0						

07-*****-11111-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0008

諸経費調整結果	合計 (全体)						備 考
工場管理費	0						
工場製作原価	0						
工事原価計	7,877,000						
一般管理費等	1,892,000						
*対象額	8,435,000						
*率	0.2244						
*前払補正係数	1.0000						
*補正率 (契約保証)	0.0000						
*契約保証金	0						
*率参照額	8,435,000						
*対象額合計	8,435,000						
*補正額	0						
工事価格	9,769,000						
工事価格計	9,769,000						

07-*****-11111-10

鳥 取 県

工事内訳書

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
本工事費					
特別伐倒除去					(レハ*#1)
				135,000	
施工地 奥沢見 傾斜 0度-15度 地表状況 中					(レハ*#2)
	1		式	135,095	
直接工事費					
				135,000	
共通仮設費					
			式	7,000	
共通仮設費計					
				7,000	
純工事費					
				142,000	
現場管理費					
			式	64,000	
工事原価					
				206,000	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

工事内訳書

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
一般管理費等					
			式	46,000	
工事価格					
				252,000	
工事価格計					
				252,000	
消費税等相当額計					
			式	25,200	
工事費計					
				277,200	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

工種・施工名称など		数	量	単位	単価	金額	備	考
伐倒・枝払・玉切(根元直径18cm以下) 根元直径18cm以下 地表状況 中 傾斜 0-15度		4.620	m3		15,758	72,801	V0049 00	
人力集材 集材距離5m以上～15m未満 単材積0.10m3以下		4.620	m3		2,979	13,762	施工 第0-0001号表 V0102 00	
木材チップ化 20kw級チップパー		4.620	m3		8,457	39,071	施工 第0-0003号表 V0018 00	
木材チップ散均し		4.620	m3		2,048	9,461	施工 第0-0004号表 V0021 00	
単位当り		1	式			135,095	施工 第0-0007号表	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

名称・規格など		数	量	単位	単価	金額	備	考
特殊作業員		3.45	人		23,816	82,165	RTPC00001	
普通作業員		3.45	人		18,616	64,225	RTPC00002	
チェーンソー損料 鋸長500mm 排気量60cc		6.9	日		1,621	11,185	V0002 施工 第0-0002号表	
合計		10	m3			157,575		
単位当り		1	m3			15,758		

07-*****-11111-10

鳥 取 県

チェーンソー損料

V0002

施工単価表

施工 第0 -0002号表

頁0-0013

鋸長500mm

排気量60cc

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
チェーンソー損料 鋸長500mm 排気量60cc	1	日	1,020	1,020	F0010 R7松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
混合油 50：1	0.9	L	162	146	F0003
潤滑油（チェーンオイル） 生分解性	0.5	L	909	455	F0005 R7松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
単位当り	1	日		1,621	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

人力集材

V0102

施工単価表

施工 第0 -0003号表

頁0-0014

集材距離 5m以上～1.5m未満

単材積0.10m3以下

10 m3 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員	1.6	人	18,616	29,786	RTPC00002
合計	10	m3		29,786	
単位当り	1	m3		2,979	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

木材チップ化
20kw級チップバー

V0018

施工単価表

施工 第0 -0004号表

頁0-0015

10 m3 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
移動式チップバー運転 横入式20kw級	0.73	日	75,729	55,282	V0019 施工 第0-0005号表
グラップル運転 ベースマシン0.25クラス	3.97	h	7,376	29,283	V0020 施工 第0-0006号表
合計	10	m3		84,565	
単位当り	1	m3		8,457	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

移動式チップバー運転
横入式20kw級

V0019

施工単価表

施工 第0 -0005号表

頁0-0016

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員	1	人	23,816	23,816	RTPC00001
移動式チップバー賃料 20kw	1.43	供用日	34,323	49,082	F0007
軽油 小型ローリー (バトロール給油)	19.0	L	149	2,831	R7松くい虫等防除事業実施単価表 (秋期) TTPC00013
単位当り	1	日		75,729	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

グラップル運転
ベースマシン0.25クラス

V0020

施工単価表

施工 第0 -0006号表

頁0-0017

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊運転手	0.2	人	21,736	4,347	RTPC00006
グラップル損料 0.25(0.28)	1	h	2,150	2,150	F0011
軽油 小型ローリー (パトロール給油)	5.9	L	149	879	R7松くい虫等防除事業実施単価表 (秋期) ITPC00013
単位当り	1	h		7,376	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

木材チップ敷均し

V0021

施工単価表

施工 第0 -0007号表

頁0-0018

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員	0.11	人	18,616	2,048	RTPC00002
単位当り	1	m3		2,048	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0003

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	備 考
◇諸経費工種	17	17	17	17	17	17	主たる工種=17
◇地域補正区分	19	19	19	19	19	19	
◇積雪寒冷区分	0	0	0	0	0	0	
◇工期日数	0	0	0	0	0	0	
◇冬期期間の工期日数	0	0	0	0	0	0	
◇契約保証区分	03	03	03	03	03	03	
◇現場環境改善費	00	00	00	00	00	00	
◇緊急工事補正区分	00	00	00	00	00	00	
◇前払率	36	36	36	36	36	36	
直接工事費	2,481,000	1,720,000	516,000	135,000	516,000	135,000	
*支給品費	0	0	0	0	0	0	
*共通仮設費非対象額	0	0	0	0	0	0	
*ヘリコプター飛行経費	0	0	0	0	0	0	
*現場発生品の処分場経費	0	0	0	0	0	0	
仮設費	0	0	0	0	0	0	
積上げ分	0	0	0	0	0	0	
率分	0	0	0	0	0	0	
*対象額							
*率							
*率参照額							
*対象額合計							
*補正額							
事業損失防止施設費	0	0	0	0	0	0	
運搬費	0	0	0	0	0	0	
準備費	-338,000	-215,000	0	0	0	0	
役務費	0	0	0	0	0	0	
技術管理費	0	0	0	0	0	0	
営繕費	0	0	0	0	0	0	
安全費	0	0	0	0	0	0	
新型コロナ感染対策費	0	0	0	0	0	0	
共通仮設費（ICT積上分）	0	0	0	0	0	0	
現場環境改善費	0	0	0	0	0	0	
積上げ分	0	0	0	0	0	0	

07-*****-1111-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0004

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	備 考
率分	0	0	0	0	0	0	
*対象額	0	0	0	0	0	0	
*率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*地域補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*率参照額	0	0	0	0	0	0	
*対象額合計	0	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	0	
共通仮設費	137,000	95,000	28,000	7,000	28,000	7,000	
*対象額	2,481,000	1,720,000	516,000	135,000	516,000	135,000	
*率	0.0540	0.0540	0.0540	0.0540	0.0540	0.0540	
*地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	
*ICT補正	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	
*週休二日補正	1.0300	1.0300	1.0300	1.0300	1.0300	1.0300	
*率参照額	2,481,000	1,720,000	516,000	135,000	516,000	135,000	
*対象額合計	0	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	0	
共通仮設費計	-201,000	-120,000	28,000	7,000	28,000	7,000	
*支給品費							
純工事費計	2,280,000	1,600,000	544,000	142,000	544,000	142,000	
現場管理費	1,184,000	821,000	246,000	64,000	246,000	64,000	
*対象額	2,618,000	1,815,000	544,000	142,000	544,000	142,000	
*率	0.4309	0.4309	0.4309	0.4309	0.4309	0.4309	
*地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	
*時期補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*緊急工事補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*ICT補正	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	
*週休二日補正	1.0500	1.0500	1.0500	1.0500	1.0500	1.0500	
*率参照額	2,618,000	1,815,000	544,000	142,000	544,000	142,000	
*対象額合計	0	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	0	
現場管理費（ICT積上分）	0	0	0	0	0	0	
架設工事原価計	3,464,000	2,421,000	790,000	206,000	790,000	206,000	
純工事費（工場製作）	0	0	0	0	0	0	

07-*****-1111-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0005

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	備 考
工場管理費	0	0	0	0	0	0	
工場製作原価	0	0	0	0	0	0	
工事原価計	3,464,000	2,421,000	790,000	206,000	790,000	206,000	
一般管理費等	855,000	591,000	177,000	46,000	177,000	46,000	
*対象額	0	0	0	0	0	0	
*率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*前払補正係数	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*補正率 (契約保証)	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*契約保証金	0	0	0	0	0	0	
*率参照額	0	0	0	0	0	0	
*対象額合計	0	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	0	
工事価格	4,319,000	3,012,000	967,000	252,000	967,000	252,000	
工事価格計	4,319,000	3,012,000	967,000	252,000	967,000	252,000	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0006

諸経費調整結果	合計 (全体)						備 考
◇諸経費工種	17						主たる工種=17
◇地域補正区分	19						
◇積雪寒冷地区分	0						
◇工期日数	0						
◇冬期期間の工期日数	0						
◇契約保証区分	03						
◇現場環境改善費	00						
◇緊急工事補正区分	00						
◇前払率	36						
直接工事費	5,503,000						
*支給品費	0						
*共通仮設費非対象額	0						
*ヘリコプター飛行経費	0						
*現場発生品の処分場経費	0						
仮設費	0						
積上げ分	0						
率分	0						
*対象額							
*率							
*率参照額							
*対象額合計							
*補正額							
事業損失防止施設費	0						
運搬費	0						
準備費	-553,000						
役務費	0						
技術管理費	0						
営繕費	0						
安全費	0						
新型コロナウイルス対策費	0						
共通仮設費 (ICT積上分)	0						
現場環境改善費	0						
積上げ分	0						

07-*****-11111-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0007

諸経費調整結果	合計 (全体)						備考
率分	0						
*対象額	0						
*率	0.0000						
*地域補正率	0.0000						
*率参照額	0						
*対象額合計	0						
*補正額	0						
共通仮設費	302,000						
*対象額	0						
*率	0.0000						
*地域補正率	0.0000						
*ICT補正	0.0000						
*週休二日補正	0.0000						
*率参照額	0						
*対象額合計	0						
*補正額	0						
共通仮設費計	-251,000						
*支給品費							
純工事費計	5,252,000						
現場管理費	2,625,000						
*対象額	0						
*率	0.0000						
*地域補正率	0.0000						
*時期補正率	0.0000						
*緊急工事補正率	0.0000						
*ICT補正	0.0000						
*週休二日補正	0.0000						
*率参照額	0						
*対象額合計	0						
*補正額	0						
現場管理費 (ICT積上分)	0						
架設工事原価計	7,877,000						
純工事費 (工場製作)	0						

07-*****-11111-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0008

諸経費調整結果	合計 (全体)						備考
工場管理費	0						
工場製作原価	0						
工事原価計	7,877,000						
一般管理費等	1,892,000						
*対象額	8,435,000						
*率	0.2244						
*前払補正係数	1.0000						
*補正率 (契約保証)	0.0000						
*契約保証金	0						
*率参照額	8,435,000						
*対象額合計	8,435,000						
*補正額	0						
工事価格	9,769,000						
工事価格計	9,769,000						

07-*****-11111-10

鳥 取 県

工事内訳書

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
本工事費					
特別伐倒除去				516,000	(レベ*1)
施工地 宝木 傾斜 0度-15度 地表状況 中					(レベ*2)
直接工事費			式	516,699	
共通仮設費				516,000	
共通仮設費計			式	28,000	
純工事費				28,000	
現場管理費				544,000	
工事原価			式	246,000	
				790,000	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

工事内訳書

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
一般管理費等					
工事価格			式	177,000	
工事価格計				967,000	
消費税等相当額計				967,000	
工事費計			式	96,700	
				1,063,700	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

施工地 宝木

工種明細書

頁0-0011

傾斜 0度-15度

Y2999

工種 第0001号表

地表状況 中

工 種 ・ 施 工 名 称 など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
伐倒・枝払・玉切(根元直径18cm以下) 根元直径18cm以下 地表状況 中 傾斜 0-15度						V0049 00
	18.480	m3		15,758	291,207	施工 第0 -0001号表
木寄 グラブブル木寄せ 0.25クラス						V0099 00
	18.480	m3		1,697	31,360	施工 第0 -0003号表
木材チップ化 20kw級チップパー						V0018 00
	18.480	m3		8,457	156,285	施工 第0 -0005号表
木材チップ敷均し						V0021 00
	18.480	m3		2,048	37,847	施工 第0 -0007号表
単位当たり	1	式			516,699	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

施 工 単 価 表

頁0-0012

伐倒・枝払・玉切(根元直径18cm以下)

V0049

施工 第0 -0001号表

根元直径18cm以下

地表状況 中 傾斜 0-15度

10

m3 当り

名 称 ・ 規 格 など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員	3.45	人		23,816	82,165	RTPC00001
普通作業員	3.45	人		18,616	64,225	RTPC00002
チェーンソー運転 鋸長500mm 排気量60cc	6.9	日		1,621	11,185	V0002 施工 第0-0002号表
合計	10	m3			157,575	
単位当たり	1	m3			15,758	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

チェーンソー運転

V0002

施工単価表

施工 第0-0002号表

頁0-0013

鋸長500mm

排気量60cc

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
チェーンソー損料 鋸長500mm 排気量60cc	1	日	1,020	1,020	F0010
混合油 50:1	0.9	L	162	146	R7松くい虫等防除事業実施単価表(秋期) F0003
潤滑油(チェーンオイル) 生分解性	0.5	L	909	455	F0005
***単位当り**	1	日		1,621	R7松くい虫等防除事業実施単価表(秋期)

07-*****-11111-10

島 取 県

木寄

V0099

施工単価表

施工 第0-0003号表

頁0-0014

グラップル木寄せ 0.25クラス

10 m 3 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
グラップル運転 ベースマシン0.25クラス	2.3	h	7,376	16,965	V0020 施工 第0-0004号表
合計	10	m 3		16,965	
***単位当り**	1	m 3		1,697	

07-*****-11111-10

島 取 県

グラップル運転
ベースマシン0.25クラス

V0020

施工単価表

施工 第0 -0004号表

頁0-0015

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊運転手	0.2	人	21,736	4,347	RTPC00006
グラップル損料 0.25(0.28)	1	h	2,150	2,150	F0011
軽油 小型ローリー (パトロール給油)	5.9	L	149	879	R7松くい虫等防除事業実施単価表 (秋期) TTPC00013
***単位当たり**	1	h		7,376	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

木材チップ化
20kw級チップバー

V0018

施工単価表

施工 第0 -0005号表

頁0-0016

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
移動式チップバー運転 横入式20kw級	0.73	日	75,729	55,282	V0019 施工 第0-0006号表
グラップル運転 ベースマシン0.25クラス	3.97	h	7,376	29,283	V0020 施工 第0-0004号表
合計	10	m3		84,565	
***単位当たり**	1	m3		8,457	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

移動式チップー運転
横入式20kw級

V0019

施工単価表

施工 第0 -0006号表

頁0-0017

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員	1	人	23,816	23,816	RTPC00001
移動式チップー賃料 20kw	1.43	供用日	34,323	49,082	F0007
軽油 小型ローリー (バトロール給油)	19.0	L	149	2,831	R7松くい虫等防除事業実施単価表 (秋期) TTPC00013
単位当り	1	日		75,729	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

木材チップ敷均し

V0021

施工単価表

施工 第0 -0007号表

頁0-0018

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員	0.11	人	18,616	2,048	RTPC00002
単位当り	1	m3		2,048	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0003

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	備 考
◇諸経費工種	17	17	17	17	17	17	主たる工種=17
◇地域補正区分	19	19	19	19	19	19	
◇積雪寒冷地区分	0	0	0	0	0	0	
◇工期日数	0	0	0	0	0	0	
◇冬期期間の工期日数	0	0	0	0	0	0	
◇契約保証区分	03	03	03	03	03	03	
◇現場環境改善費	00	00	00	00	00	00	
◇緊急工事補正区分	00	00	00	00	00	00	
◇前払率	36	36	36	36	36	36	
直接工事費	2,481,000	1,720,000	516,000	135,000	516,000	135,000	
*支給品費	0	0	0	0	0	0	
*共通仮設費非対象額	0	0	0	0	0	0	
*ヘリコプター飛行経費	0	0	0	0	0	0	
*現場発生品の処分場経費	0	0	0	0	0	0	
仮設費	0	0	0	0	0	0	
積上げ分	0	0	0	0	0	0	
率分	0	0	0	0	0	0	
*対象額							
*率							
*率参照額							
*対象額合計							
*補正額							
事業損失防止施設費	0	0	0	0	0	0	
運搬費	0	0	0	0	0	0	
準備費	-338,000	-215,000	0	0	0	0	
役務費	0	0	0	0	0	0	
技術管理費	0	0	0	0	0	0	
営繕費	0	0	0	0	0	0	
安全費	0	0	0	0	0	0	
新型コロナ感染対策費	0	0	0	0	0	0	
共通仮設費 (ICT積上分)	0	0	0	0	0	0	
現場環境改善費	0	0	0	0	0	0	
積上げ分	0	0	0	0	0	0	

07-*****-1111-1-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0004

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	備 考
率分	0	0	0	0	0	0	
*対象額	0	0	0	0	0	0	
*率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*地域補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*率参照額	0	0	0	0	0	0	
*対象額合計	0	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	0	
共通仮設費	137,000	95,000	28,000	7,000	28,000	7,000	
*対象額	2,481,000	1,720,000	516,000	135,000	516,000	135,000	
*率	0.0540	0.0540	0.0540	0.0540	0.0540	0.0540	
*地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	
*ICT補正	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	
*週休二日補正	1.0300	1.0300	1.0300	1.0300	1.0300	1.0300	
*率参照額	2,481,000	1,720,000	516,000	135,000	516,000	135,000	
*対象額合計	0	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	0	
共通仮設費計	-201,000	-120,000	28,000	7,000	28,000	7,000	
*支給品費							
純工事費計	2,280,000	1,600,000	544,000	142,000	544,000	142,000	
現場管理費	1,184,000	821,000	246,000	64,000	246,000	64,000	
*対象額	2,618,000	1,815,000	544,000	142,000	544,000	142,000	
*率	0.4309	0.4309	0.4309	0.4309	0.4309	0.4309	
*地域補正率	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	
*時期補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*緊急工事補正率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*ICT補正	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	1.0000	
*週休二日補正	1.0500	1.0500	1.0500	1.0500	1.0500	1.0500	
*率参照額	2,618,000	1,815,000	544,000	142,000	544,000	142,000	
*対象額合計	0	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	0	
現場管理費 (ICT積上分)	0	0	0	0	0	0	
架設工事原価計	3,464,000	2,421,000	790,000	206,000	790,000	206,000	
純工事費 (工場製作)	0	0	0	0	0	0	

07-*****-1111-1-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0005

諸経費調整結果	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	追加設計書 07-*****-1111 1-10 費目種別 1	備考
工場管理費	0	0	0	0	0	0	
工場製作原価	0	0	0	0	0	0	
工事原価計	3,464,000	2,421,000	790,000	206,000	790,000	206,000	
一般管理費等	855,000	591,000	177,000	46,000	177,000	46,000	
*対象額	0	0	0	0	0	0	
*率	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*前払補正係数	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*補正率(契約保証)	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	
*契約保証金	0	0	0	0	0	0	
*率参照額	0	0	0	0	0	0	
*対象額合計	0	0	0	0	0	0	
*補正額	0	0	0	0	0	0	
工事価格	4,319,000	3,012,000	967,000	252,000	967,000	252,000	
工事価格計	4,319,000	3,012,000	967,000	252,000	967,000	252,000	

07-*****-11111-10

鳥取県

諸経費計算表

頁0-0006

諸経費調整結果	合計(全体)						備考
◇諸経費工種	17						主たる工種=17
◇地域補正区分	19						
◇積雪寒冷地区区分	0						
◇工期日数	0						
◇冬期期間の工期日数	0						
◇契約保証区分	03						
◇現場環境改善費	00						
◇緊急工事補正区分	00						
◇前払率	36						
直接工事費	5,503,000						
*支給品費	0						
*共通仮設費非対象額	0						
*ヘリコプター飛行経費	0						
*現場発生品の処分場経費	0						
仮設費	0						
積上げ分	0						
率分	0						
*対象額							
*率							
*率参照額							
*対象額合計							
*補正額							
事業損失防止施設費	0						
運搬費	0						
準備費	-553,000						
役務費	0						
技術管理費	0						
営繕費	0						
安全費	0						
新型コロナウイルス対策費	0						
共通仮設費(ICT積上分)	0						
現場環境改善費	0						
積上げ分	0						

07-*****-11111-10

鳥取県

諸経費計算表

頁0-0007

諸経費調整結果	合計 (全体)						備 考
率分	0						
*対象額	0						
*率	0.0000						
*地域補正率	0.0000						
*率参照額	0						
*対象額合計	0						
*補正額	0						
共通仮設費	302,000						
*対象額	0						
*率	0.0000						
*地域補正率	0.0000						
*ICT補正	0.0000						
*週休二日補正	0.0000						
*率参照額	0						
*対象額合計	0						
*補正額	0						
共通仮設費計	-251,000						
*支給品費							
純工事費計	5,252,000						
現場管理費	2,625,000						
*対象額	0						
*率	0.0000						
*地域補正率	0.0000						
*時期補正率	0.0000						
*緊急工事補正率	0.0000						
*ICT補正	0.0000						
*週休二日補正	0.0000						
*率参照額	0						
*対象額合計	0						
*補正額	0						
現場管理費 (ICT積上分)	0						
架設工事原価計	7,877,000						
純工事費 (工場製作)	0						

07-*****-11111-10

鳥 取 県

諸経費計算表

頁0-0008

諸経費調整結果	合計 (全体)						備 考
工場管理費	0						
工場製作原価	0						
工事原価計	7,877,000						
一般管理費等	1,892,000						
*対象額	8,435,000						
*率	0.2244						
*前払補正係数	1.0000						
*補正率 (契約保証)	0.0000						
*契約保証金	0						
*率参照額	8,435,000						
*対象額合計	8,435,000						
*補正額	0						
工事価格	9,769,000						
工事価格計	9,769,000						

07-*****-11111-10

鳥 取 県

工事内訳書

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
本工事費					
特別伐倒駆除 八束水				135,000	(レベ*#1)
施工地 八束水 傾斜 0度-15度 地表状況 中	1		式	135,095	(レベ*#2)
直接工事費				135,000	
共通仮設費				7,000	
共通仮設費計				7,000	
純工事費				142,000	
現場管理費				64,000	
工事原価				206,000	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

工事内訳書

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
一般管理費等					
工事価格			式	46,000	
工事価格計				252,000	
消費税等相当額計				252,000	
工事費計			式	25,200	
				277,200	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

施工地 八束水

工種明細書

頁0-0011

傾斜 0度-15度

Y2999

工種 第0001号表

工 種 ・ 施 工 名 称 など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
伐倒・枝払・玉切(根元直径18cm以下) 根元直径18cm以下 地表状況 中 傾斜 0-15度	4.620	m3		15,758	72,801	V0049 00 施工 第0 -0001号表
人力集材 集材距離 5 m以上～15 m未満 集材積0.10m3以下	4.620	m3		2,979	13,762	V0102 00 施工 第0 -0003号表
木材チップ化 20kw級チップパー	4.620	m3		8,457	39,071	V0018 00 施工 第0 -0004号表
木材チップ散均し	4.620	m3		2,048	9,461	V0021 00 施工 第0 -0007号表
単位当り	1	式			135,095	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

施工単価表

頁0-0012

伐倒・枝払・玉切(根元直径18cm以下)

V0049

施工 第0 -0001号表

根元直径18cm以下

地表状況 中 傾斜 0-15度

10

m3

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員	3.45	人		23,816	82,165	RTPC00001
普通作業員	3.45	人		18,616	64,225	RTPC00002
チェーンソー運転 鋸長500mm 排気量60cc	6.9	日		1,621	11,185	V0002 施工 第0-0002号表
合計	10	m3			157,575	
単位当り	1	m3			15,758	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

チェーンソー運転

V0002

施工単価表

施工 第0 -0002号表

頁0-0013

鋸長500mm

排気量60cc

1 日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
チェーンソー損料 鋸長500mm 排気量60cc	1	日	1,020	1,020	F0010 R7松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
混合油 50：1	0.9	L	162	146	F0003
潤滑油（チェーンオイル） 生分解性	0.5	L	909	455	F0005 R7松くい虫等防除事業実施単価表（秋期）
単位当り	1	日		1,621	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

人力集材

V0102

施工単価表

施工 第0 -0003号表

頁0-0014

集材距離5m以上～15m未満

単材積0.10m3以下

10 m3 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員	1.6	人	18,616	29,786	RTPC00002
合計	10	m3		29,786	
単位当り	1	m3		2,979	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

木材チップ化
20kw級チッパー

V0018

施工単価表

施工 第0 -0004号表

頁0-0015

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
移動式チッパー運転 横入式20kw級	0.73	日	75,729	55,282	V0019 施工 第0-0005号表
グラップル運転 ベースマシン0.25クラス	3.97	h	7,376	29,283	V0020 施工 第0-0006号表
合計	10	m3		84,565	
単位当り	1	m3		8,457	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

移動式チッパー運転
横入式20kw級

V0019

施工単価表

施工 第0 -0005号表

頁0-0016

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員	1	人	23,816	23,816	RTPC00001
移動式チッパー賃料 20kw	1.43	供用日	34,323	49,082	F0007
軽油 小型ローリー (パトロール給油)	19.0	L	149	2,831	R7松くい虫等防除事業実施単価表 (秋期) TTPC00013
単位当り	1	日		75,729	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

グラップル運転
ベースマシン0.25クラス

V0020

施工単価表

施工 第0 -0006号表

頁0-0017

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊運転手	0.2	人	21,736	4,347	RTPC00006
グラップル損料 0.25(0.28)	1	h	2,150	2,150	F0011
軽油 小型ローリー (バトロール給油)	5.9	L	149	879	R7松くい虫等防除事業実施単価表 (秋期) TTPC00013
単位当り	1	h		7,376	

07-*****-11111-10

鳥 取 県

木材チップ敷均し

V0021

施工単価表

施工 第0 -0007号表

頁0-0018

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員	0.11	人	18,616	2,048	RTPC00002
単位当り	1	m3		2,048	

07-*****-11111-10

鳥 取 県